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 Vammaisille nuorille yhdenvertainen mahdollisuus 
kesätyöhön! 

Vammaisten ja osatyökykyisten työllistymiseksi toimiva VATES-säätiö vetoaa 
työn juhlapäivänä Vappuna kaikkiin työnantajiin, niin yksityisen, julkisen kuin 
kolmannen sektorin, että ne tarjoaisivat vammaisille nuorille yhdenvertaisen 
mahdollisuuden kesätyöhön. 

Jos vammaiselle nuorelle ei anneta mahdollisuutta työkokemuksen 
hankkimiseen jo koulu- ja opiskeluaikana, niin työkokemuksen puuttuminen voi 
muodostua ylipääsemättömäksi vaikeudeksi valmistumisen jälkeiseen työpaikan 
saantiin.
- Lyhytaikainenkin työsuhde on arvokas, sillä työkokemuksen puute syventää 
nuorten vammaisten jo ennestään heikkoa työmarkkina-asemaa, emmekä saa 
koskaan heitä uudistuvan työ- ja sosiaalipolitiikan tavoitteiden mukaisesti osaksi 
aktiivista työvoimaa, VATES-säätiön toimitusjohtaja Marjatta Varanka korostaa. 

Noin 4 000 nuorta opiskelee ammatillisissa erityisoppilaitoksista. Heistä puolet 
jää valmistuttuaan työelämän ulkopuolelle. Korkeakoulututkinnon suorittaneista 
vammaisista henkilöistä noin 1000 on tällä hetkellä työvoiman ulkopuolella. 
Työttömänä työnhakijana oli viime vuonna runsas 13 000 vajaakuntoista 15- 34 
vuotiaista henkilöä. 

Kaikki kesätyöt ovat määräaikaisia työsuhteita ja osa-aikaisuuskin on niissä 
yleistä. Kesätöissä työnkuvaa usein räätälöidään loman tuuraajille ja nuorille 
työntekijöille sopiviksi. Tässä suhteessa kesätyönhakijan vammaisuus tai 
osatyökykyisyys ei välttämättä aiheuta paljoa lisätoimia työnantajille. 

- Vammainen työntekijä mahdollistaa kesätyötä tarjoavalle organisaatiolle 
määräaikaisen tilaisuuden kehittää osaamistaan erilaisuuden hyväksymisessä ja 
monimuotoisuuden hyödyntämisessä. Näitä työyhteisöjen taitoja arvostetaan 
yhteiskunnassamme enenevässä määrin. Työpaikan olosuhteiden puntarointi ja 
lisääntyvä esteettömyystieto ovat hyödyksi koko työpaikalle. Niistä hyötyvät niin 
organisaatio, sen työntekijät kuin asiakaskunta pitkälle tulevaisuuteen, vakuuttaa 
toimitusjohtaja Marjatta Varanka. 

VATESin Vappuvetoomus on osa Kesätyö kaikille -kampanjaa. Kampanjan 
kohteena ovat työnantajat ja vammaiset nuoret, joille jaetaan tietoa vammaisten 
työllistämisestä ja sen eri tukimuodoista kampanjasivustolla 
www.vates.fi/kesatyo

 VATES-säätiö tarjoaa kesätyötä vammaisille nuorille

VATES-säätiö tarjoaa kesätyöpaikan 1-3 vammaiselle nuorelle. 

Lue lisää

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai et halua enää saada uutiskirjettä, ilmoita se osoitteessa 
www.vates.fi/uutiskirje/ tai lähetä sähköpostia osoitteeseen: vates-saatio@vates.fi
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